

Vänsterpartiet

Solna

**Styrelsens
verksamhetsberättelse
för verksamhetsåret 2020**

Vänsterpartiet Solna

solna.vansterpartiet.se

[facebook.com/V Solna](https://facebook.com/V_Solna)

Tack för förtroendet!

Styrelsen vill inleda denna verksamhetsberättelse med att tacka föreningen för förtroendet under detta annorlunda verksamhetsår. Tillsammans med V-staben i stadshuset och engagerade medlemmar har vi jobbat för att sprida vänsterpolitiken i denna annars blågröna kommun.

Vi har fått träna på att arbeta mer digitalt än någonsin tidigare på grund av de restriktioner som hållits på grund av pandemin, och det har krävts kreativitet och fantasi ibland för att lösa vissa knepiga situationer.

Vänsterpartiet Solna har idag 240 medlemmar.

Vi tackar härmed för oss och överlämnar denna verksamhetsberättelse som illustrerar 2020 års aktiviteter.

Med kamratliga hälsningar,

Styrelsen 2020

Malin Englund (ordförande), Emil Flisbäck (vice ordförande), Cajsa Örevall, Leif Åsbrink López, Ewy Olausson, Paul Gajzler (lämnade styrelsen i september).

Medlemsmöten

Medlemsmöten och bokcirkeln har hållits digitalt under detta restriktionernas år. Endast under höstfikat i Hagaparken sågs vi fysiskt.

Datum	Tema	Beskrivning
29 augusti	Vänsterfika för medlemmar i Hagaparken	Vi lärde oss lite mer om vår stad genom vårt Solna-quiz medan regnet hängde i luften.
30september	Digital föreläsning Daniel Riazat	Föreläsningen handlade om anti-rasism och var mycket uppskattad.
28 oktober	Budgetmöte	Vi fastställde vänsterns skuggbudget.
29 oktober	Bokcirkel	Vi diskuterade boken "Under det rosa täcket" (Nina Björk).
25 november	Val till nämnder	Digital omröstning inför den nya mandatperioden.
7 december	Bokcirkel	Vi diskuterade boken "De lönsamma" (Markus Larsson).
12 december	Julavslutning med Solnavänstern	Vi bjöd på lussefika till dem som ville ha, hade en quiz och Linda läste Karl-Bertil Jonssons julafton.
4 februari	Förberedelse inför distriktårskonferensen	Val av 7 ombud och 7 ersättare som ska representera Solna på konferensen.
25 februari	Bokcirkel	Vi diskuterade "Främling i vita rum" (Lovette Jallow).

Sociala aktiviteter

På årsmötet fick styrelsen i uppdrag att anordna minst tre sociala aktiviteter under verksamhetsåret. Strax efter årsmötet slog Corona till, restriktioner infördes och sociala aktiviteter begränsades.

Vår regelbundna vänsterpizza, då medlemmar kan komma till partilokalen äta vegetarisk pizza och prata politik eller annat, genomfördes vid ett tillfälle i mars innan vi blev tvungna att ställa in för resten av året.

Vår partilokal, som vi delar med Sundbybergs partiförening genomgick en större renovering under sommaren och några medlemmar var med när vi gjorde i ordning lokalen med bland annat en muralmålning som hyllar våra båda systerföreningar.

Vi planerade in ett utomhus samkväm under sommaren som genomfördes i augusti i Hagaparken. Några medlemmar anslöt och vi hade en trevlig stund med fika och quiz.

Vi genomförde också ett julmys i december med högläsning av boken *Karl Bertil Jonssons julafton* som vår vice gruppledare Linda Cigéhn genomförde på ett exemplariskt sätt, och återigen hölls en quiz.

Utåtriktade aktiviteter

8 mars på Internationella kvinnodagen, hölls en föreläsning av Markus Larsson från Tankesmedjan i samarbete med ABF i deras lokaler.

Partiföreningens årliga konferens på Syninge kursgård blev uppskjuten på grund av pandemin och går istället av stapeln helgen den 11–12 september 2021. Ämnen som kommer att behandlas kommer att väljas av medlemmarna under våren.

Kampanjer

Vi har i och med pandemin inte kunnat föra några direkta kampanjer på det sätt vi vanligtvis gör, och det har verkligen varit ett oerhört konstigt år för oss som styrelse.

Det vi har kunnat göra under året är budgeten.

Vi tryckte även upp flygblad och delade på ett coronasäkert sätt ut dessa i brevlådor i samband med nedläggningen av Skytteholmsskolan.

Övriga aktiviteter

I mars 2020 valdes fem kongressdelegater som skulle representera valkretsen V Solna, V Sundbyberg, V-Spånga-Tensta-Rinkeby och V Kista vid partikongressen. Solna representerades av Sandra Lindström och Daniel Pérez Wenger på kongressen den 31 oktober till 1 november 2020 där bland annat Nooshi Dadgostar valdes till ny partiordförande.

Under Pridefestivalen, som också var i digital form satte styrelsen upp affischer och delade ut ballonger med pridemotiv till de medlemmar från Solna som anmält intresse.

Vi anordnade också flygbladsutdelning innan mötet i skolnämnden i december där man skulle besluta om Skytteholmsskolans framtid.

I mars 2021 går Distriktskonferensen av stapeln, och kommer att hållas digitalt. Åtta medlemmar valdes ut vid medlemsmötet i februari 2021 att representera Solna vid konferensen.

Jämförelse med verksamhetsberättelsen 2020

Det är en stor del av verksamhetsplanen för 2020 som inte kunnat genomföras på grund av coronarestriktionerna. Styrelsen har därför valt att inte presentera alla avvikelser från denna, utan hoppas på att föreningen har överseende med att mycket inte kunnat genomföras.

Samverkan med omvärlden

Partiföreningen är sedan tidigare medlem i ett antal andra föreningar: Ett levande Hagalund, Palestinagruppen i Sverige, ABF Norra Stockholm, Solna Hembygdsförening och Haga Brunnsvikens vänner.

Under året har även ett antal solidariska bidrag gått ut från föreningen. Mottagarna av dessa är Fristadsfonden, Syninge kursgård och Sundbybergsföreningen i samband med renoveringen av partilokalen.

Under året har två möten mellan styrelserna för Solna och Sundbyberg hållits, ett fysiskt och ett digitalt, för att dela erfarenheter och tänka ut olika sätt att hjälpa varandra med olika gemensamma medlemsaktiviteter. Tyvärr har inga fysiska aktiviteter kunnat genomföras under året utan i stället har ett digitalt samarbete påbörjats mellan föreningarna i form av utbyte av idéer. Under 2021 hoppas vi kunna genomföra mer fysiska aktiviteter tillsammans med Sundbybergs styrelse.

Bortgångar

Vänsterpartiet Solna har under 2020 vad styrelsen vet, trots en rådande pandemi som i Sverige skördat många människors liv, varit helt besparade från bortgångar. Vi är tacksamma över detta då vi vet att det finns många äldre och personer i riskgrupper i partiet, och vi hoppas att vi även 2021 kommer vara helt utan bortgångar.